РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ »
 ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СЕЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2016 года

№ 11

                       с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление № 221а от 26.10.2011г. «Об утверждении нормативов  на указанные цели»поселения  сельского размера ассигнований бюджета Малокирсановскогорасчета  местного значения и правил дорог автомобильных содержание на капитальный ремонт, ремонт, затрат  финансовых
В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 16 октября 2009 г. N 533 «О нормативах  поселении
  и дорожной деятельности  Малокирсановском сельском  дорог  на указанные цели», п.5 статьи 14 Федерального закона 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в сфере использования автомобильных поселения   сельского  размера ассигнований бюджета  расчета  регионального и межмуниципального значения и правилах  дорог  автомобильных  содержание  на капитальный ремонт, ремонт, затрат   финансовых
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление № 221а от 26.10.2011г. «Об утверждении нормативов  на указанные цели»
поселения  сельского размера ассигнований бюджета Малокирсановскогорасчета  местного значения и правил дорог автомобильных содержание на капитальный ремонт, ремонт, затрат  финансовых
1.1.Пункт 3 считать  в следующей редакции: Установить, что при год и на плановый период применяются поправочные коэффициенты:
 финансовый  местного значения на очередной дорог  автомобильных содержание на поселения сельскогоразмера ассигнований бюджета  расчете
2010 год - 0,174;

2011 год - 0,245;

2012 год - 0,397;

2013 год - 0,3745;

2014 год- 0,40;

2015 год-0,42.
2016 год-0,42

2017 год-0,42
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и обнародования в информационном бюллетене и на сайте www.malokirsanovka.ru Малокирсановского сельского поселения;

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                                Алборова Д.В.